AVISO
AVISO DE RETORNO DE FASE
PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 537/2023/CEL/SUPEL/RO.
PROCESSO ELETRÔNICO N° 0042.003747/2023-28
OBJETO: Contratação de empresa especializada na prestação de serviço terceirizado de apoio técnico administrativo e operacional, compreendendo mão de obra de: recepcionistas, atendentes, técnicos de informática, copeiros(as), artífice em manutenção predial e supervisor, com mão de obra qualificada e habilitada, com dedicação exclusiva, para o Centro de Atendimento - Tudo Aqui Rolim de Moura/RO,  incluindo o fornecimento de ferramentas e equipamentos (apenas para o artífice em manutenção) pelo período de 06 (seis) meses, atendendo às necessidades da Coordenadoria das Unidades de Atendimento - TUDO AQUI, setor vinculado à Superintendência de Gestão dos Gastos Públicos Administrativos - SUGESP. A Superintendência Estadual de Licitações – SUPEL, através da Pregoeira nomeada na Portaria nº 36/2024/SUPEL-CI, publicada no DOE de 11/04/2024, Torna público aos interessados e em especial às empresas que retiraram o instrumento convocatório, que está previsto o RETORNO A FASE DE JULGAMENTO DAS PROPOSTAS, do certame em epígrafe, em razão do Termo de Análise do Recurso do Recurso Administrativo (0053222559). Ficando a sessão AGENDADA para o dia 30/09/2024 às 10h (Horário de Brasília). Endereço Eletrônico: www.comprasnet.gov.br. DISPONIBILIDADE DO EDITAL: Consulta e retirada das 07h:30min. às 13h:30min. (horário de Rondônia), de segunda a sexta-feira, na Sede da SUPEL, ou, gratuitamente no endereço eletrônico https://rondonia.ro.gov.br/supel/. Outras informações através do telefone: (0XX) 69.3212-9243. Publique-se.

Porto Velho (RO), 26 de setembro de 2024.
[bookmark: _GoBack]
BRUNA GONÇALVES APOLINÁRIO
Pregoeira – CEL/SUPEL